
 Na temelju članka 34. Statuta Općine Unešić („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 5/18, 7/18) i članka 10. Odluke o osnivanju trgovačkog društva „Eko Zagora“ 

d.o.o. („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 5/18), Općinsko vijeće Općine 
Unešić, na svojoj 6. sjednici, održanoj dana 29. kolovoza 2018. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o predlaganju članova nadzornog odbora trgovačkog društva „EKO ZAGORA“ d.o.o.  

 

 

Članak  1. 
 

Predlaže se Skupštini trgovačkog društva EKO ZAGORA d.o.o. da za članove 
nadzornog odbora trgovačkog društva EKO ZAGORA d.o.o. izabere: 

 

1. Marko Bučević-Radić, Kod mlinice križanje 5, 22 323 Unešić, OIB: 29973367721 

2. Marko Parat, Parati 9, Donje Planjane, 22 323 Unešić, OIB: 61140831875 

3. Ivica Abramac, Put škole 8, Unešić, 22 323 Unešić, OIB: 83379992440 

 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se „Službenom vjesniku 
Šibensko-kninske županije“ te na službenoj stranici Općine Unešić www.unesic.hr . 

 

 

 

KLASA: 021-01/18-01/06 

URBROJ: 2182/07-18-1 

Unešić, 29.  kolovoza 2018. 

 

     OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE UNEŠIĆ 

 

    PREDSJEDNIK 

    Ante Božić, v.r. 
 

 
 

http://www.unesic.hr/

	ODLUKU

